Permafix
Projectbeslag
C2C
C2C
De projecten die u nu als architect,
constructeur of bouwer ontwerpt, bepalen
mede hoe de wereld er in de toekomst
uitziet. Projecten worden flexibel aangepast,

	 	 
	 91095G04.X8
	 91095G04.28
	 91095G04.38
	 91095G04.58
	 91095G04.688
Carice 		  KLASSE 4
	 	 
Kunststof beschermring 	 93600
voor montage op glasdeur, paar
Permafix
Rozetten Ø 54x8 mm
WWW.ARTITEC.COM 11
Knoppen en rozetten, radiaal geborstelde
rozet met scherpe rand.
Sleutelrozetten, paar	 27244	 27244/BL
PC rozetten, paar	 27245	 27245/BL
Blind rozetten, paar	 27248	 27248/BL
WC rozetten, d.d. 37-50 mm, stift 8 mm, set	 27247	 27247/BL
WC rozetten, d.d. 47-62 mm, stift 8 mm, set	 27247/62	 27247/62/BL
WC rozetten, stift 6/7 mm, set	 27241
WC rozetten noodontgrendeling, stift 8 mm, set	 27247/1
Mindervalide
WC rozetten, stift 8 mm, set	 27242
WC rozetten noodontgrendeling, stift 8 mm, set	 27242-1
Vast op rozet, zonder nokken, enkel	 96151	 96151/BL
Vast op rozet, zonder nokken, paar	 96151/2	 96151/2/BL
Vast geveerd op rozet, zonder nokken, enkel	 96154	 96154/BL
Wissel/Meterkast op rozet, met nokken, enkel	 96156	 96156/BL
Rechte Bolknop
Ø 50 mm.
Rozet Ø 54 mm.
Platte knop
Ø 50 mm.
Rozet Ø 54 mm.
Gekropte bolknop
Ø 50 mm.
Rozet Ø 54 mm.
Wissel/Meterkast op rozet, met nokken, enkel	 96160-4R	 96150-4R/BL
Wissel/Meterkast, vast op rozet, met nokken, enkel	 96152	 96152/BL
Vast op rozet, zonder nokken, enkel	 96153	 96153/BL
Vast op rozet, zonder nokken, paar	 96153/2	 96153/2/BL
Vast geveerd op rozet, zonder nokken, enkel	 96155	 96155/BL
 ZWART

Knoppen
 ZWART

Kortschilden
55 mm	 98805
72 mm	 98804
56 mm	 98822
	 98806
72 mm	 98810
	 98814
Kastknop
72 mm	 98821
	 98855
Kortschild zonder krukgat
Permafix
Langschilden
	 91030B00.58
56 mm	 91030B56.28
72 mm	 91030B72.28
55 mm	 91030B55.38
72 mm	 91030B72.38
63/8 mm	 91030B63.688
72/8 mm	 91030B72.688
Leona 		  KLASSE 4
	 	 
	 91070B00.58
56 mm	 91070B56.28
72 mm	 91070B72.28
55 mm	 91070B55.38
72 mm	 91070B72.38
63/8 mm	 91070B63.688
72/8 mm	 91070B72.688
Tavira 		  KLASSE 4
	 	 
	 91050B00.58
56 mm	 91050B56.28
72 mm	 91050B72.28
55 mm	 91050B55.38
72 mm	 91050B72.38
63/8 mm	 91050B63.688
72/8 mm	 91050B72.688
72/8 mm	 91050B72.681
Cecil 		  KLASSE 4
	 	 
Permafix
Langschilden
	 91030B00.88
55 mm	 91030B55.88
72 mm	 91030B72.88
Leona 		  KLASSE 4
	 	 
Tavira 		  KLASSE 4
	 	 
Cecil 		  KLASSE 4
	 	 
	 91030B00.98
55 mm	 91030B55.98
72 mm	 91030B72.98
	 91070B00.88
55 mm	 91070B55.88
72 mm	 91070B72.88
	 91070B00.98
55 mm	 91070B55.98
72 mm	 91070B72.98
	 91050B00.88
55 mm	 91050B55.88
72 mm	 91050B72.88
	 91050B00.98
55 mm	 91050B55.98
72 mm	 91050B72.98
WWW.ARTITEC.COM 17
Permafix
Langschilden